PAGE
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 февраля 2019 года

	№ 253

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 10 октября 2017 года № 1679

«О муниципальной программе «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Кондинского района на 2018-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года                            № 337 «О бюджете муниципального образования Кондинский район                        на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», постановлением администрации Кондинского района  от 12 октября 2016 года № 1572 «О перечне муниципальных программ Кондинского района», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района                                   от 10 октября 2017 года № 1679 «О муниципальной программе «Социальная поддержка отдельных категорий граждан Кондинского района                                    на 2018-2020 годы» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы»  Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования по программе: 324 496,96  тыс. рублей, в том числе:

2018 год - 108 159,06 тыс. рублей;

2019 год - 107 524,30 тыс. рублей;

2020 год - 108 813,60 тыс. рублей.

Источник финансирования: бюджет                                   Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

».

1.2. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского  района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2019

Приложение

к постановлению администрации района

от 11.02.2019 № 253
Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Основные мероприятия муниципальной программы (связь мероприятий с целевыми показателями)
	Ответственный исполнитель / соисполнитель
	Источники финансирования расходов бюджетных средств на реализацию мероприятий
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе

	2018
	2019
	2020

	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Дополнительные гарантии и дополнительные меры социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, приемным родителям.
(целевой показатель муниципальной программы

№ 1)
	Управление опеки и попечительства администрации Кондинского района
	всего
	269997,26
	269997,26
	91162,96
	91162,96
	88772,5
	88772,5
	90061,8
	90061,8

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	269997,26
	269997,26
	91162,96
	91162,96
	88772,5
	88772,5
	90061,8
	90061,8

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	программа «Сотрудничество»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Обеспечение  дополнительных гарантий прав на жилое помещение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа (целевой показатель муниципальной программы

№ 4)
	Управление опеки и попечительства администрации Кондинского района
	всего
	738,0
	738,0
	0
	0
	369,0
	369,0
	369,0
	369,0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	738,0
	738,0
	0
	0
	369,0
	369,0
	369,0
	369,0

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	программа «Сотрудничество»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.
	Организация деятельности по опеке и попечительству

 (целевые показатели муниципальной программы

№ 2, 3)
	Управление опеки и попечительства администрации Кондинского района
	всего
	53761,7
	53761,7
	16996,10
	16996,10
	18382,8
	18382,8
	18382,8
	18382,8

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	53761,7
	53761,7
	16996,10
	16996,10
	18382,8
	18382,8
	18382,8
	18382,8

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	программа «Сотрудничество»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по муниципальной программе
	всего
	324496,96
	324496,96
	108159,06
	108159,06
	107524,3
	107524,3
	108813,6
	108813,6

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	бюджет автономного округа
	324496,96
	324496,96
	108159,06
	108159,06
	107524,3
	107524,3
	108813,6
	108813,6

	бюджет района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	программа «Сотрудничество»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	иные внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0